[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛЕНИЯ НОВОФЕДОРОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 10.09.2014 года № 77
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации поселения Новофедоровское в городе Москве от 08.05.2014 г. № 34
В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 года № 44-ФЗ (ред. от 28.12.2013) «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь статьями 8.1, 31 Закона города Москвы от 06.11.2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом поселения Новофедоровское, постановляю:

1. Внести следующие изменения и дополнения в план-график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд администрации поселения Новофедоровское на 2014 год (Приложение №1), утвержденный постановлением администрации поселения Новофедоровское от 08.05.2014 г. № 34:
1.1. Дополнить план-график строкой с порядковым номером 9 в редакции, согласно приложения № 1.
2. Разместить план-график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд администрации поселения Новофедоровское на 2014 год с внесенными изменениями на Общероссийском официальном сайте http://zakupki.gov.ru.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления поселения Новофедоровское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника сектора муниципальных закупок администрации поселения Новофедоровское Шутикову Е.Ю.
Глава администрации                                                                          Г.П. Пензов